
Karla D. (KájaD.) ID 250032 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 5:32

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
  KARLA DUMBROVSKÁ s.r.o.
  Lékárna U Kaple
  Na březích 110
  Dolní Benešov
  747 22
  Česká republika

  tel. 606 711 388
  IČ 26849143
  DIČ CZ26849143

  Dobrý den,

  děkuji za Váš zájem o mé zboží :-)

  ráda vám zboží přeměřím i podrobněji nafotím.
  Zboží zasílám doporučeně.
  Částka za poštovné dle ceníku pošty, podle váhy, uvedená cena 69,- Kč je orientační

  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:

  Máte právo na vrácení peněz za zboží do 14dnů bez udání důvodů.
  V případě vrácení zboží bude zájemci vrácená částka na účet.
  Děkuji za pochopení.

  Na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo
  vždy, pokud kupuje věc přes internet. Vrátit bez udání důvodu lze nové
  zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito,
  opotřebováno či dokonce poničeno. Pak si prodejce
  může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  Při vrácení zboží se řídím zákony.

  Záruka na nové zboží je 2 roky.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  Stornovat objednávku můžete do 24 hodin telefonicky nebo emailem.

  Informace o postupu prodejce, kdy zjistí, že není schopen objednané zboží dodat nebo je schopen jej dodat pouze částečně -
okamžitý kontakt s nakupujícím formou e-mailu
  a vrácení ev.zálohy na zboží neprodleně na účet nakupujícího.

  Zboží zasílám ihned po připsání peněz na účet. Lhůta pro odeslání zboží je 24 hodin (nejdéle do 2 dní od přijetí platby)

  Potěší, když mě budete informovat, jestli vám balíček v pořádku došel.

  Kontaktní adresa:
  Lékárna U Kaple
  Na Březích 110
  747 22 Dolní Benešov
  Tel.: 606 711 388 pondělí-neděle (8:00-20:00hodin)
  karla.dumbrovska@seznam.cz

  Na emaily se snažím reagovat co nejdříve a kdykoliv ... aby jste vámi objednané zboží měly co nejrychleji doma :-)

                                                stránka 1 / 2



Karla D. (KájaD.) ID 250032 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 5:32

  Cena za zboží uvedena vč. DPH.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

